AS ESPECIALIDADES INICIALMENTE PREVISTAS INCLUEM, MAS NÃO SE LIMITAM A: 

CARDIOLOGIA; GINECOLOGIA; ORTOPEDIA; NEUROLOGIA; UROLOGIA. 

2. Conforme à previsà o dà Dotàçà o Orçàmentà rià, à presente contràtàçà o, no vàlor mà ximo estimàdo 

e  de R$ 62.064,40 (sessenta e dois mil, sessenta e quatro reais, quarenta centavos). 

3. O limite de vàlores pàrà dispensà nà o serà  ultràpàssàdo, consideràndo o somàto rio do vàlor dà 

contràtàçà o propostà com o vàlor de outros objetos dà mesmà nàturezà, contràtàdos pelà unidàde gestorà 

no exercí cio finànceiro, nos termos do àrt.